ENTREES

Scampis Sambre & Meuse
Calamars alla diavola
Crespelle alla fiorentina

Gambas grilles

PLATS

Spaghetti scampis creme a ail

Penne au poulet et a I'estragon

Pizza trio (scampi, saumon, carpaccio)

Pizza polo (poulet , ananas)

Escalope a la marsala

Escalope a la fiorentina (épinard, ceuf, gorgonzola, creme)
Pizza al pesto (¢pinard, chevre,pesto)

Escalope aux asperges

Arancini (maison) farcis a la bolognaise ou au fromage

Pasticcio

16.50€
16.50€
15.00€

23.00€

17.00€
15.50€
19.00€
16.00€
24.00€
24.00€
15.50€
24.00€
15.00€

16.00€



