## Suggestions du chef

## ENTRÉES

Scampis Sambre & Meuse	16.50€
Calamars alla diavola	16.50€
Crespelle alla fiorentina	15.00€
Gambas grillés	23.00€
- · ·	
PLATS	
Spaghetti scampis crème à l'ail	17.00€
Penne au poulet et à l'estragon	15.50€
Pizza trio (scampi, saumon, carpaccio)	19.00€
Pizza polo (poulet, ananas)	16.00€
Escalope à la marsala	24.00€
Escalope à la fiorentina (épinard, œuf, gorgonzola, crème)	24.00€
Pizza al pesto (épinard, chèvre, pesto)	15.50€
Escalope aux asperges	24.00€
Arancini (maison) farcis à la bolognaise ou au fromage	15.00€
Pasticcio	16.00€